CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI — CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479 — CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camaradeluiscorreia()hotmail.com

VEREADOR PAULO HENRIQUE SANTANA OLIVEIRA

REQUERIMENTO Nº oh1/2021

Assunto: Pedido de Licenciamento

À Presidência da Câmara Municipal de Luís Correia
Vereador Artranho Barros Mota

PAULO HENRIQUE SANTANA OLIVEIRA - (REPUBLICANOS),
vereador no pleno exercício do mandato nesta majestosa casa
legislativa. Vem, nos termos do disposto no Regimento Interno da

Câmara Municipal de Luís Correia — PI, bem como, na lei orgânica

do referido município, requerer do presidente desta augusta casa o

licenciamento do cargo de vereador a partir do dia OS de março de

2021.

Relato que as razões que me levaram a esta decisão são de

vital importância para o Município de Luís Correia, Estado do

Piauí.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus votos de

estima e apreço.

Luis Correia — PI., 05 abril de 2021.

/
/ a . 4

AULO HENRIQUE SANTANA OLIVEIRA

Kelegivyt CPF: 380.179.542-04
: Vereador

   PREFEITURA DE

ES Luís

OFÍCIO GABPMLC nº 081/2021

Luís Correia, 05 de Abril de 2021.

Ao Ilmº. Srº,

ARTRANHO BARROS MOTA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Luís Correia-Pl

Assunto: Solicitação

Ilmo. Sr,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, sirvo-me do presente para, em atendimento às

normas do Regimento Interno da Câmara Municipal de Luís Correia-Pl, solicitar que seja

autorizada por esta Egrégia Casa Legislativa que o Vereador PAULO HENRIQUE SANTANA

OLIVEIRA seja cedido para exercer as funções do cargo público de Secretário Municipal de

Agricultura, Pecuária e Abastecimento desta cidade.

Ao tempo em que aguardamos as providências do Plenário da casa, enviamos protestos

de elevada e distinta consideração.

Maria das Dores Do Brito

Prefeita do Município de Luís Correia

Atenciosamente,

Avenida Prefeito Antônio de Pádua da Costa Lima, nº 271, Bairro Centro

CEP 64220-000 Luís Correia — Piauí

E-mail: procuradoriaQluiscorreia.pigov.br